APROVADO (A) NA SESSÃO N°

VOTOS CON(P,A

r MESA DA CM./ PA. 4Ly

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 521 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
Reforma da Praça da Rua da Seresta, localizada no Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2025.

Deivide HenrjqjLima Silva
- Vereador -

k

FM

ECT2);)MENTO PROT. N°
0 4 	de 202,S

APROVADO A NA SERÁ°
DE4kjCT-'0R

VOTOS COtfiRk_

MESA DA C.M.iPA.
_

_ .-- ---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 522 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
com o Secretário de Infraestrutura e Planejamento Urbano — William
Campos, solicitar a reforma e ampliação da Cozinha Comunitária do Bairro
Benone Rezende.

Justificativa: A cozinha comunitária do bairro Benone Rezende é de extrema
necessidade para a população que vive em vulnerabilidade social, além de
combater a insegurança alimentar e nutricional, produzir e disponibilizar
refeições saudáveis e fortalecer à comunidade onde está inserida.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henrj, e Lima Silva
- Vereador -

LJ.'=:',::UMENTO PROT. N°
M'). Pk_ 	de 20 2-S

'5

' APROVADO (A) NA SESSÃO (4°  al

DE.4(2j.,05,2,52,--,oRopuÂdámA

'(1 VOTOS COWRA___
... !i MtSA DA CIIIPA. ja! QW  2-5-

I•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 523 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
Mutirão de limpeza urbana no Bairro Tancredo Neves I.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henrjtie Lima Silva
- Vereador -

rATESTO O RECEBiMENTO PROT. Nu PO
EM 0:/ I 5 	de2OZÇ-

4.4.b
z

SDENTE

MESA DA C.M.PA.,1 	04/  2-5-

APROVADO (A) NA SESSÃO N' cQj

LLÇUM
VOTOS CONTRA —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 524  /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
Mutirão de limpeza urbana no Bairro Tancredo Neves II.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henn e Lima Silva
- Vereador -

— ,
¡PIEM O PECENMENTO PROT. No_63±
I EM __Qa? 014 	de 20  XS-

PROVADO (A) NIA SESSÃO ff  21)--4-
04

VOTOS CONICA

MESA DA C.M.IP.A. 	j 0 141 2- 5"

RES!!)ENTE----
"'"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 525 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
Mutirão de limpeza urbana no Bairro PA-4.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henriqtie Lima Silva
- Vereador -

I;A;ESTO O RECEBIMENTO PROT. fP
1 k0 1-4  de 20...•

AMOVADO (A) NA SESSÀO nr__21r _
DE JIM, jj2k11,2..5—FoRiuN.,"

VOTOS CONW.A

MESA DA C.A. 	t4

„

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 526 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando

Mutirão de limpeza urbana no Bairro Marina França.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henrjqtré Lima Silva
- Vereador -

PROT.
_

‘jo; 	de 20_2_,

AFM).U0 (A)NA SESSÃO tr a,t
CS),1,11195,e2,0

VOTOS COROA _

MESA DA C.M.IPA.11(  Oaj  2-5-

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 529 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente
com o Secretário de Infraestrutura e Planejamento Urbano — William
Campos, solicitar a colocação de uma faixa elevada em frente ao CETIPA —
Colégio Estadual de Tempo Integral de Paulo Afonso.

É de extrema importância a colocação de uma faixa elevada no local citado, pois
como este fica próximo à feira, pontos comerciais, escolas e Centro de
Especialidade Médica, há um enorme fluxo de pessoas e veículos, sendo
imprescindível a instalação de uma faixa elevada para maior segurança das
pessoas que transitam na localidade.

Sala das Sessões, em 31 de março de 2025.

Deivide Henrtré Lima Silva
- Vereador -

O FíCISGINIENTO PROT. rf -(9
04 	de 202-9'

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007